
UCHWAŁA NR XLIX/322/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 234-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/248/2022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt. 1-2  otrzymują brzmienie:"1) planowane dochody według działów, rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej, w podziale na dochody bieżące i majątkowe według ich źródeł, w tym w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych; 

2) planowane wydatki w podziale na bieżące i majątkowe według działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej, z wyszczególnieniem: 

a) wydatków jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego,  oraz 
uwzględnieniem wydatków ponoszonych z budżetu na: 

d) dotacje na zadania bieżące, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, 

f) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego, 

g) zakup i objęcie akcji i udziałów, 

h) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego." 

2. Uchyla się § 2 ust. 1 pkt. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD41B53F-420F-40C8-A439-1864D757F871. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy w drodze uchwały określa tryb pracy nad projektem 
uchwały budżetowej. Uchwała ta powinna zawierać w szczególności wymaganą szczegółowość 
projektu uchwały budżetowej, terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały 
budżetowej oraz wymogi dotyczące uzasadnienia i materiałów informacyjnych, które Wójt 
przedłoży Radzie Gminy wraz z projektem uchwały budżetowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD41B53F-420F-40C8-A439-1864D757F871. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/322/2023 RADY GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


